
Dagsorden bestyrelsesmøde
Torsdag den 15. maj 2023 – kl. 19.00 – 21.30

Afd. Blenstrup Skole – Kilden Børne- og Ungeunivers

Til møder som starter kl. 19.00 vil der ikke være forplejning – mens der til møder, som starter kl. 17.00 vil
være en let forplejning.

Referent: Mikael Drejer

Julie Foldager Sørensen Forældrevalgt, formand x
Mads Carlsen Forældrevalgt, næstformand x
Caroline Sarah Lindkvist Pedersen Forældrevalgt a
Christoffer Lykke Andersen Forældrevalgt x
Marie Baastrup Forældrevalgt x
Jeanette Lindorff Bager Forældrevalgt a
Charlotte Bach Kragh Pedersen Forældrevalgt a

Elevrådet
Esper Krøyer Carlsen 8E x
Luckas Akto Høgh Kanstrup 8E x

Jeppe Bruntse Jacobsen Suppleant – forældrevalgt x
Marianne Kaa Sørensen Suppleant – forældrevalgt a
Charlotte Norup Hostrup Suppleant – forældrevalgt a
Anne Kragh Medarbejderrepræsentant, Bælum (skole) x
Klaus Bak Nielsen Medarbejderrepræsentant, Terndrup, Spc.kl. x
Anne Marie Dissing Medarbejderrepræsentant, Terndrup (skole/SFO) a
Trine Holz Kjeldsen Medarbejderrepræsentant, Blenstrup a
Mikael Drejer Pædagogisk leder for afd. 1, afd. og SFO i Terndrup x
Susanne Juhl Krebs Pædagogisk leder, Bælum og Blenstrup a
Dorte Kristine Pedersen Pædagogisk leder for 2, afd. og specialklasse x
Anja Torp Sørensen Dagtilbudsleder i Kilden Børne- og Ungeunivers x
Søren Jørgensen Leder af Kilden Børne- og Ungeunivers x
Deltagere: X = tilstede, A = afbud, U = udeblevet

Mødeplan for skoleåret 2022-2023

Dato Matrikel Tidspunkt
Mandag den 22. august 2022 Terndrup 19.00 – 21.30
Tirsdag den 13. september 2022 Bælum 17.00 – 19.30
Onsdag den 26. oktober 2022 Blenstrup 19.00 – 21.30
Torsdag den 24. november 2022 Terndrup 17.00 – 19.30
Mandag den 16. januar 2023 Bælum 19.00 – 21.30
Tirsdag den 14. februar 2023 Blenstrup 17.00 – 19.30
Onsdag den 15. marts 2023 Terndrup 19.00 – 21.30
Torsdag den 13. april 2023 Bælum 17.00 – 19.30
Mandag den 15. maj 2023 Blenstrup 19.00 – 21.30
Tirsdag den 13. juni 2023 Terndrup 17.0 – 19.30



1. Godkendelse af dagsorden for mødet den 15. maj 2023 – se bilag Dagsorden godkendt

2. Godkendelse af referat fra mødet 13. april 2023 – se bilag Referat godkendt

3. Orienteringspunkter

Dagplejerne:
Hos nogle af dagplejerne er der blevet fejret dagplejens-dag hvor dagplejen har mødtes til hygge og leg i det
dejlige vejr.

Valhalla bh.
I Valhalla er der lavet lidt om på den daglige struktur.
Næsten hver formiddag deles børnehavegruppen i de ældste og de yngste. I de to grupper er der fokus på
forskellige udviklingsområder for børnene. Alberte, der er studerende, har sidste dag den 31 maj. I hendes
stilling som egentlig er et barselsvikariat, ansættes en pædagogmedhjælper på 25 timer grundet det faldende
børnetal.

Valhalla SFO.
Det begynder at nærme sig tiden for at vores 3.kl. skal stoppe. Traditionen tro markeres dette ved at vi laver
noget særligt med børnene. Derfor tager Morten og Britt af sted sammen med børnene til Maximum i
Aalborg hvor de skal have buffet, hoppeland og lasergame.

SFO2.
Vi afventer i spænding hvor mange nye børn der starter i klubben. Der er pt. 17 indmeldte hvor der stopper 6
børn til sommer. Der står pt. 1 på venteliste til start d. 1/8-23.

Kildehaven:
Her er vi ved at vænne os til en hverdag uden de ældste børn. Her er børnehavebørnene også delt om
formiddagen hvor aktiviteterne og forventningerne tilpasses det enkelte barn og børnegruppen.

SFO Bælum:
I SFOén er de nye mini SFOér ved at falde rigtig godt til. Der bliver leget på kryds og tværs af klasserne og
de fleste har fra dag et følt sig trygge i overgangen.
Det begynder at nærme sig tiden for at vores 3.kl. skal stoppe. Desværre er der kun et barn indmeldt i SFOén.
Derfor tager Mette og det ene barn sammen med Valhalla til Maximum.

SFO- Tumleren:
I Tumleren nyder både børn og voksne, at forårsvejret for alvor er kommet frem. Vores aktiviteter bærer præg
af en masse udendørs aktiviteter, hvor især skoven, åen og bålstedet bliver flittigt brugt. 

D. 11. april havde førskolegruppen første dag i Minitumleren, hvilket har skabt ekstra meget liv i Tumleren
og på legepladsen den seneste måned. Vi er alle kommet rigtig godt fra start. Børnene har lært Tumlerens
rammer og rutiner at kende, og de bliver stille og roligt trygge og klar til at starte i børnehaveklasse efter
sommerferien.

Skoler:

Blenstrup – Bælum - Terndrup 0-6 årgang

Der har været afholdt brobygningsdag for 0-6 årgang – indskolingen var samlet i Terndrup og mellemtrin var
samlet i Bælum ved Skovpavillonen.

4. og 6. årgang har været på hver deres lejrskole

4. årgang med en overnatning – med aktiviteter omkring Århus bl.a. Moesgaard



6. årgang med to overnatninger – med udgangspunkt i Skagen.

For både brobygningen og lejrskole – skal skabe en stærk tilknytning på tværs af matrikler hvor både faglige
og sociale aktiviteter understøtte en spændende og varieret skoledag.

Terndrup Skole:

Sammen med serviceleder afholdes i nærmeste fremtid møde med de nærmeste naboer på Terndrup Skole,
som har grund op mod det område, hvor vi har vores shelterplads. Der er en voksende bekymring og
oplevelse af larm og støj til langt ud på natten. Vi er i overvejelse sammen med afd. S- som har bygget
shelters sammen med eleverne om hvad vi kan gøre. Skal de flyttes og evt helt væk fra grunden.

Terndrup Idrætscenter har henvendt sig til Kilden vedr. et projekt om etablering af padelbaner på bagsiden af
skolen ud mod Aavangen. Spørgsmålet er, om Kilden evt. vil afgive et meget beskedent areal til etablering.
Vi har svaret at det vil vi gerne gå i samarbejde om når projektet er mere konkret.

Der har været afholdt skriftlige prøver på 9. årgang samt terminsprøver for 8. årgang. For 9. årgang har det
forløbet uden de store udfordringer. Mange år har prøverne kørt efter en meget analog skabelon. Billedet er
nu at det ændrer sig fra år til år. Både indhold og form tilpasses fra ministeriet. Kilden deltager løbende i de
udviklingsarbejder der sættes i gang for at tilpasse prøverne så de er i trit med samfundsudviklingen herunder
den tekniske og digitale del som fylder en del omkring prøveafviklingen.

Der er sidste skoledag for 9. årgang den 17. maj. Der er dimission den 21. juni.

4. Forældre:

Shelterplads på sportspladsen på Terndrup Skole er udfordret om aftenen og i weekenden af unge fra
lokalområdet, som er til gene for naboerne i form af støj og høj musik. Naboerne er blevet inviteret ind til
møde på skolen for at finde en fælles løsning.

Bestyrelsen har for nylig afholdt møde med de lokale politikere i forhold til strukturanalysen i Rebild
Kommune. Oplevelsen var, at politikerne var lydhøre i forhold til også at høre om løsningsforslag fra
bestyrelsen i forhold til nye perspektiver ind i analysearbejdet. Drøftelse af hvordan den generelle udfordring
med for mange elever visiteres til specialtilbud. Der blev brugt ca. en time på dette.

5. Elevrådet
Esper, Luckas og Daniella har været på den sidste del af UMR-kurset. Dette har blandt andet indeholdt
en workshop, hvor eleverne har arbejdet med nogle cases omkring forskellige scenarier man kan møde
som UMR. 
I fælleselevrådet har vores elever arbejdet med, hvordan man kan forbedre undervisningsmiljøet på
skolerne i kommunen. En af de pointer, mange var enige om, var, at man gerne vil gøre klasseværelserne
mere personlige. Dette kommer til at blive diskuteret på det næste elevrådsmøde og kan blive noget af det
vi arbejder mere med næste år.
I vores eget elevråd har der været stilstand pga. prøveforberedelser og mange anderledes dage.
Eleverne fra 8. klasse har været på brobygning i forhold til fremtidigt uddannelsesvalg. Det har været en
god oplevelse for eleverne. Eleverne havde dog en oplevelse på htx af, at der generelt manglede
information omkring de enkelte retninger på uddannelsen.

6. Økonomi
a. Status Kilden - ad. f: Gennemgang ved Søren Jørgensen.
b. Åbning af budget – Rebild Kommune - ad. g: Afskeden med dagstilbudsleder Anja Torp, som

har fået nyt job, har bl.a. givet et råderum i forhold til lønudgiften fra 1. august. Opgaverne vil
fremadrettet blive løst af forskellige medarbejderne i Kilden. I forhold til fremadrettede
ansættelser vil der indtil analysearbejdet være tilendebragt, være midlertidige ansættelser.

7. Dagtilbud
a. Ad. 7: Der ansættes to midlertidige stillinger i dagtilbud.



8. Status: analyse/struktur
a. Se forældrepunktet

9. Skoleåret planlægning
a. Åben Skole/ Søren
b. Skemalægning v/ Dorte Kristine - Ad. g: Der forsøges tages hensyn til at der ikke ligger idræt og

svømning samme dag. Brobygningsdagen på 6. årgang afholdes næste skoleår i Terndrup om
tirsdagen. Da der ikke er nogle 6. klasseselever i Bælum.

c. Meddelelsesbog v/Mikael Drejer - Ad. h: Der er færdig skabelon for skoleåret 23/24, som der
laves prøvehandlinger på og evalueres og justeres for skoleåret 24/25. Kan der laves en struktur
for indskolingen, som opdeler 1., 2. og 3. klasse. etc...

d. Konvertering af understøttende undervisning §16e.- Dette er godkendt af bestyrelsen.

10. Personale og elever (lukket punkt)

11. Evt.

12. Kommende punkter


